
OPRAVA RESTAURAČNÍHO PAVILONU

Praha 7 - Výstaviště č.p. 391

ROZPOČET

1.NP - I. ETAPA

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSJ

š. hl. v.

G01 BAR

G02 CHODBA

xx.xx Vybavení místnosti není Vybavení místnosti není součástí projektu gastro 1

G03 PŘÍJEM

03.01 neobsazeno neobsazeno 1

G04 KANCELÁŘ

xx.xx Vybavení místnosti není Vybavení místnosti není součástí projektu gastro 1

G05 SKLAD A HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

05.01
chlazení 

gastro

Chladicí box  (+0 - +6 stupňů 

C), včetně podlahy , připojeno 

na centrální strojovnu chlazení

Chladicí box , včetně podlahy ,  dveře 700mm, samostatná signalizace otevřených dveří nebo poklesu 

teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro box, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro
2000 1350

2200/ 

2600
1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

05.01a
Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt chlazení 

gastro
1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

05.02 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 850 500 1800 1

05.03 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 800 500 1800 1

05.04 neobsazeno neobsazeno 1

05.05 nerez Pojízdný stojan na GN
Pojízdný stojan na gastronádoby, celonerezové provedení, kapacita 18x GN 1/1 nebo 36x GN 1/2, čtyři otočná 

kolečka z toho dvě brzděná, minimální nosnost 280kg
560 385 1640 1

05.06 nerez
Pracovní stůl, dřez, prolis, 

police, umyvadlo, baterie

Pracovní stůl, vpravo dřez 600x500, prolam desky okolo dřezu, vlevo zabudované nerezové umyvadlo na ruce 

včetně stojánkové baterie, spodní police, zadní a pravá ostřiková stěna 350mm
1750 700 900 1

připojovací armatura ke 

dřezu a umyvadlu a baterii 

jsou součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

05.07
ostatní 

technologie
Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem 1

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

05.08
ostatní 

technologie

Dřevěný rošt pro uskladnění 

brambor
Dřevěný rošt pro uskladnění brambor 1000 700 1

05.09 Stavba/ZTI

Kompletní nerezová podlahová 

vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou 300 300 1 Dodávka stavby/ZTI

G06 PŘÍPRAVNA

06.01 nerez
Pracovní stůl, police, dřez, 

baterie

Pracovní stůl, spodní police, vpravo spodní prostor volný, vlevo dřez pro vložení GN 1/1, stojánková baterie, 

zadní lem
2400 800 900 1

připojovací armatura ke 

dřezu a baterii jsou součástí 

dodávky gastra (roháčky v 

dodávce stavba/ZTI)

06.02
ostatní 

technologie

Vakuová balička Henkelman 

Jumbo 35
Stolní vakuová balička, velikost komory 370x350x150, lišta 350mm, čerpadlo 16m3/hod, hmotnost 51kg 450 555 405 1

06.03 neobsazeno neobsazeno 1

06.04 nerez
Nástěnná police dvoupatrová, 

LED osvětlení s krytem
Nástěnná police jednopatrová, LED osvětlení s krytem včetně zdroje 1200 350 600 1

06.05 nerez
Nástěnná police dvoupatrová, 

LED osvětlení s krytem
Nástěnná police jednopatrová, LED osvětlení s krytem včetně zdroje 1200 350 600 1

06.06 chlazení

Šokový zchlazovač/ zmrazovač 

5x GN1/1 nebo EN 600x400 

mm), chlazení vodou – 

připojeno na rozvod chlazené 

vody ze strojovny chlazení 

gastro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro Šokový 

zchlazovač/zmrazovač MODI 

UP W5UGS 700 (5x GN1/1/EN) 

MAP-6180064

Šokový zchlazovač/ zmrazovač, kapacita 5x GN1/1 (nebo EN 600x400 mm), rozteč vsunů 52 mm, kvalitní 

celonerezové provedení vnitřní/vnější AISI 304 (Cr-Ni 18/10), oblé rohy v komoře, vyjímatelné zásuvy, 

magnetické těsnění dveří, snadno přístupný a demontovatelný blok výparníku a agregátu, zařízení je v 

základu vybaveno jednobodovou vpichovou teplotní sondou, snadno a rychle demontovatelná, Intuitivní 

dotykový ovládací panel 4,3”, přehledné menu, recepty a manuální program, regulace výkonu ventilátoru 25%-

100% po 1%, automatické rozpoznání použití vpichové sondy, jednobodová teplotní vpichová sonda (teplota 

jádra), automatické přepnutí do udržovacího režimu, port USB pro snadný přenos a ukládání dat, možnost 

propojení na systém monitoringu, zesílená izolace 60 mm (minimální tepelné ztráty), zařízení je v klimatické 

třídě 5, automatické odmrazování horkým plynem, oblá komora, vyjímatelné zásuvy, dveře tloušťka 60mm, 

funkce samouzavírání, zchlazování +90°C / +3°C - 18 kg/cyklus, zmrazování +90°C/+3°C - 12 kg/cyklus, 

chladivo R452A), chlazení vodou – připojeno na rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro

780 700 853 1

Chlazení vodou – připojeno 

na rozvod chlazené vody ze 

strojovny chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

06.06a
centrální 

chlazení

Připojení na rozvod chlazené 

vody ze strojovny chlazení 

gastro včetně vedení chlazené 

vody a elektro – viz samostatný 

projekt chlazení gastro - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro včetně vedení chlazené vody a elektro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

06.07 nerez

Chladící skříň dvouprostorová 

600l – GN 2/1, agregát Asber 

GCPZ-702/2R (+/+) pravé

Dvouprostorová chladící skříň 600 l, GN 2/1 pro profesionální gastronomii, 2x chladnička, ventilované 

chlazení, 2x elektronické ovládání, 2x digitální ukazatel teploty s alarmy - HACCP, rošty GN 2/1 s plastovou 

úpravou, optická a zvuková kontrolka poruchy, teplotní rozsah 0°C až + 12°C, chladivo: R 134a,  výškově 

nastavitelné poličky, integrovaná rukojeť, výškově nastavitelné nerezové nožičky, zámek, samozavíratelné 

dveře

700 850 2020 1

06.07a neobsazeno neobsazeno 1

06.08 nerez

Chladící skříň 600l – GN 2/1, 

agregát Asber green line GCP-

701

Chladící skříň 600 l, GN 2/1 pro profesionální gastronomii, ventilované chlazení, elektronické ovládání, 

digitální ukazatel teploty s alarmy - HACCP, rošty GN 2/1 s plastovou úpravou, optická a zvuková kontrolka 

poruchy, teplotní rozsah + 2°C až + 12°C, chladivo: R 290, výškově nastavitelné poličky, integrovaná rukojeť, 

výškově nastavitelné nerezové nožičky, zámek, samozavíratelné dveře

700 850 2020 1

06.08a neobsazeno neobsazeno 1

06.09 nerez Pracovní stůl, dřez, baterie Pracovní stůl, spodní prostor volný, vpravo dřez pro vložení GN 1/1, stojánková baterie, zadní + pravý lem 1000 700 900 1

připojovací armatura ke 

dřezu a baterii jsou součástí 

dodávky gastra (roháčky v 

dodávce stavba/ZTI)

06.10 neobsazeno neobsazeno 1

06.11
Provozovate

l

Pojízdná nádoba na odpad, 

podstolová výška
Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 Dodávka provozovatele

06.12
ostatní 

technologie
Regál Skladový regál čtyřpolicový 862 373 1700 1

G07 CHLAZENÝ SKLAD

07.01
chlazení 

gastro

Chladicí box (+0 - +6 stupňů C), 

včetně podlahy , připojeno na 

centrální strojovnu chlazení

Chladicí box, včetně podlahy , dveře 600mm velikost dveří bude potvrzená v rámci  dílenské dokumentace 

společně s krycími dveřmi, které jsou jsou dodávkou stavby, samostatná signalizace otevřených dveří nebo 

poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro box, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro, box je 

součástí sestavy boxů

1650 2950 1
Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

Poznámka

1. NP – I. ETAPA

poz. kategorie stručný popis podrobný popis
rozměry [ mm ]

ks

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 1/12

05/2021

Specifikace dodaných technologií Restaurace Bohemia

19.12.2022



OPRAVA RESTAURAČNÍHO PAVILONU

Praha 7 - Výstaviště č.p. 391

ROZPOČET

1.NP - I. ETAPA

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSJ

07.01a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

07.02 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 1394 475 1700 1

07.03 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 1394 475 1700 1

07.04
chlazení 

gastro

Mrazicí box  (-18 - -24 stupňů 

C), včetně podlahy  – 

připojeno na rozvod chlazené 

vody ze strojovny chlazení 

gastro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

Mrazicí box, včetně podlahy , dveře 600mm velikost dveří bude potvrzená v rámci  dílenské dokumentace 

společně s krycími dveřmi, které jsou jsou dodávkou stavby, samostatná signalizace otevřených dveří nebo 

poklesu teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro box , chlazení vodou – připojeno na rozvod chlazené vody 

ze strojovny chlazení gastro – viz samostatný projekt chlazení gastro , box je součástí sestavy boxů

3050 1550 1

Chlazení vodou – připojeno 

na rozvod chlazené vody ze 

strojovny chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.04a
centrální 

chlazení

Připojení na rozvod chlazené 

vody ze strojovny chlazení 

gastro včetně vedení chlazené 

vody a elektro – viz samostatný 

projekt chlazení gastro - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro včetně vedení chlazené vody a elektro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na rozvod 

chlazené vody ze strojovny 

chlazení gastro včetně 

vedení chlazené vody a 

elektro – viz samostatný 

projekt chlazení gastro

07.05 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 772 475 1700 1

07.06 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 1394 475 1700 1

07.07 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 1394 475 1700 1

G08 ÚKLID

08.01
ostatní 

technologie

Nerezová nástěnná výlevka s 

roštem
Nerezová nástěnná výlevka s roštem, odklápěcí rošt, vnitřní rozměr 370x340x150, hmotnost 5kg 400 380 410 1

08.01a Stavba/ZTI Nástěnná baterie nad výlevku Nástěnná baterie nad výlevku 1 Dodávka stavby/ZTI

08.02 Interier Skříň na čistící prostředky Skříň na čistící prostředky 900 300 1800 1 Dodávka interiéru

G09 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

09.01
ostatní 

technologie
Regál Skladový regál čtyřpolicový 1746 577 1700 1

09.02
ostatní 

technologie
Regál Skladový regál čtyřpolicový 1569 577 1700 1

09.03 neobsazeno neobsazeno 1

G10 neobsazeno

G11 UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ

11.01 nerez
Výstupní stůl k myčce, vsuny, 

prolis
Výstupní stůl k myčce, 2x vunů na koše (koš 500x500), prolis desky jako vedení košů, zadní 1200 700 900 1

11.02 mytí

Myčka na nádobí průchozí, koš 

500x500mm, výkon až 

40košů/hod CLASSEQ P500AS

Myčka na nádobí průchozí, teoretický výkon (koše/hod): 40/20, zásuvná výška (mm): 410, velikost koše (mm): 

500x500, spotřeba opl.vody / mycí cyklus (l): 3,5, délka programu (min) 1,5 bzw. 3, příkon (kW): 14,7, teplota 

v nádrži (°C): 55, teplota v bojleru (°C): 80, objem nádrže (l): 39, napětí (V): 400

630 720
1520/ 

1990
1

11.02 mytí Základní sada košů k myčce Základní sada košů k myčce 1

11.03 Stavba/VZT Odsavač par nástěnný Odsavač par nástěnný, včetně tukových filtrů a vypouštěcího kohoutku 900 1000 1 Dodávka stavby/VZT

11.04 nerez
Vstupní stůl k myčce, dvoudřez, 

prolis

Vstupní stůl k myčce, vpravo dřez 400x400, prolis desky jako vedení košů (koš 500x500), spodní prostor 

volný, zadní ostřiková stěna 350mm
1200 700 900 1

připojovací armatura ke 

dřezu je součástí dodávky 

gastra

11.05
ostatní 

technologie
Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem 1

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

11.06 Stavba/ZTI

Kompletní nerezová podlahová 

vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou 1030 300 1 Dodávka stavby/ZTI

11.07 nerez Třídící stůl, stěrka
Třídící stůl, integrovaná gumová stěrka na talíře, spodní prostor volný, levý a pravý lem, pracovní deska 

přetažená přes polopříčku
2300 900 900 1

11.08 nerez Regál Celonerezový skladový regál čtyřpolicový 1900 500 1800 1

11.09
Provozovate

l

Pojízdná nádoba na odpad, 

podstolová výška
Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 2 Dodávka provozovatele

11.10 nerez Pracovní stůl Pracovní stůl, spodní prostor volný, zadní lem 1000 700 900 1

11.11 nerez Pracovní stůl Pracovní stůl, spodní prostor volný, zadní lem 750 700 900 1

11.12 nerez Pracovní stůl, umyvadlo, baterie
Pracovní stůl, spodní prostor volný, zadní lem, vlevo zabudované nerezové umyvadlo na ruce včetně 

stojánkové baterie
1350 450 900 1

připojovací armatura k 

umyvadlu a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)
11.13 nerez Regál Celonerezový skladový regál čtyřpolicový 1200 650 1800 1

11.14 nerez Regál Celonerezový skladový regál čtyřpolicový 1200 650 1800 1

11.15 Stavba/ZTI Centrální změkčovač Centrální změkčovač 1 Dodávka stavby/ZTI

G12 PŘÍPRAVNY A NAVAŘOVACÍ KUCHYNĚ

12.01 nerez

Chladicí stůl třísekcový, 

připojeno na centrální chlazení, 

na stavebním soklu, bez 

pracovní desky

Chladicí stůl třísekcový na GN, 1x 2 zásuvky + 1x 3 zásuvky + 1 křídlová dvířka + zámek, instalační šachta 

vlevo, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro, stůl je na stavebním soklu 150mm, stůl je bez 

pracovní desky

1580 700 710 1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení, na 

stavebním soklu

12.01a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

12.02 neobsazeno neobsazeno 1

12.03 nerez Nerezová oddělovací stěna Nerezová oddělovací stěna včetně nosné konstrukce 50 700 1800 1 Na stavebním soklu

12.04 nerez

Pracovní stůl, police, na 

stavebním soklu, bez pracovní 

desky

Pracovní stůl skříňový, spodní police, na stavebním soklu 150mm, bez pracovní desky 1250 700 710 1 Na stavebním soklu

12.05
Provozovate

l
Pojízdná nádoba na odpad Pojízdná nádoba na odpad 1 Dodávka provozovatele

12.06 nerez

Pracovní deska ke stolům č.p. 

12.01, 12.04, 12.14 a 12.06, 2x 

dřez, 2x baterie

Pracovní deska ke stolům č.p. 12.01, 12.04, 12.14 a 12.06, u stolu č.p. 12.04 dřez 400x400 včetně stojánkové 

baterie, u stolu č.p. 12.14 vpravo dřez pro vložení GN 1/1 včetně stojánkové baterie, zadní lem, tvar desky dle 

stavební dispozice

1

připojovací armatura ke 

dřezům a bateriím jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

12.07 nerez

Nástěnná police dvoupatrová, 

LED osvětlení s krytem, zásuvy 

na GN 1/6

Nástěnná police dvoupatrová, LED osvětlení s krytem včetně zdroje, zásuvy na 6x GN 1/6 1150 300 600 1

12.08 neobsazeno neobsazeno 1

12.09
chlazení 

gastro

Chladicí box (+0 - +6 stupňů 

C), včetně podlahy , připojeno 

na centrální strojovnu chlazení

Chladicí box, včetně podlahy , dveře 800mm, samostatná signalizace otevřených dveří nebo poklesu 

teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro box, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro, box je 

součástí sestavy boxů

1650 2400
2200/ 

2600
1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

12.09a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

12.10 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 1038 475 1700 1

12.10a nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 1126 475 1700 1

12.11 nerez Regál do chladicího boxu Skladový regál čtyřpolicový do chladícího boxu 950 475 1700 1

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 2/12

05/2021

Specifikace dodaných technologií Restaurace Bohemia

19.12.2022



OPRAVA RESTAURAČNÍHO PAVILONU

Praha 7 - Výstaviště č.p. 391

ROZPOČET

1.NP - I. ETAPA

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSJ

12.12 nerez

Mrazicí stůl dvousekcový, 

chlazení vodou – připojeno na 

rozvod chlazené vody ze 

strojovny chlazení gastro – viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro, na stavebním soklu, bez 

pracovní desky

Mrazicí stůl dvousekcový, agregát, 2x křídlová dvířka, agregát vlevo, stůl je na stavebním soklu 150mm, stůl je 

bez pracovní desky, chlazení vodou – připojeno na rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro

1335 700 710 1

Na nerezovém soklu, 

chlazení vodou – připojeno 

na rozvod chlazené vody ze 

strojovny chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro, na 

nerezovém soklu

12.12a
centrální 

chlazení

Připojení na rozvod chlazené 

vody ze strojovny chlazení 

gastro včetně vedení chlazené 

vody a elektro – viz samostatný 

projekt chlazení gastro - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro včetně vedení chlazené vody a elektro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na rozvod 

chlazené vody ze strojovny 

chlazení gastro včetně 

vedení chlazené vody a 

elektro – viz samostatný 

projekt chlazení gastro

12.13 nerez

Nástěnná police dvoupatrová, 

LED osvětlení s krytem, zásuvy 

na GN 1/6

Nástěnná police dvoupatrová, LED osvětlení s krytem včetně zdroje, zásuvy na 6x GN 1/6 2350 500 600 1

12.14 nerez

Chladicí stůl třísekcový, 

připojeno na centrální chlazení, 

na stavebním soklu, bez 

pracovní desky

Chladicí stůl třísekcový na GN, 1x křídlová dvířka+ 1x 2 zásuvky + 1x 3 zásuvky + zámek, instalační šachta 

vpravo, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro, stůl je na stavebním soklu 150mm, stůl je bez 

pracovní desky

1806 700 710 1
Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

12.14a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

12.15 nerez

Pracovní stůl, police, na 

stavebním soklu, bez pracovní 

desky

Pracovní stůl skříňový, spodní police, stůl je na stavebním soklu 150mm, stůl je bez pracovní desky 1150 700 710 1 Na stavebním soklu

12.16 nerez

Stolový nástavec dvoupatrový, 

LED osvětlení s krytem, zásuvy 

na GN 1/6

Celonerezový stolový nástavec dvoupatrový, LED osvětlení s krytem včetně zdroje, zásuvy na 6x GN 1/6 1100 300 600 1

12.17 nerez Regál Celonerezový skladový regál čtyřpolicový 1500 700 1800 1

12.18 nerez
Pracovní stůl, dřez, prolam 

desky

Pracovní stůl, uprostřed dvoudřez 2x 600x500, prolam desky na celém stole, vlevo a vpravo odkapní plocha, 

vlevo spodní prostor volný, vpravo spodní police, zadní ostřiková stěna 350mm
2950 700 900 1

připojovací armatura ke 

dřezu je součástí dodávky 

gastra

12.19
ostatní 

technologie
Tlaková sprcha Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem 1

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)
12.20 neobsazeno neobsazeno 1

12.21 Stavba/ZTI

Kompletní nerezová podlahová 

vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou 300 300 1 Dodávka stavby/ZTI

12.22 nerez
Nástěnná police dvoupatrová, 

LED osvětlení s krytem
Nástěnná police jednopatrová, LED osvětlení s krytem včetně zdroje 1150 350 600 1

12.23 nerez

Pracovní stůl, police, na 

stavebním soklu, bez pracovní 

desky

Pracovní stůl skříňový, spodní police, stůl je na stavebním soklu 150mm, stůl je bez pracovní desky 550 700 710 1 Na nerezovém soklu

12 24 termika

Elektrická fritéza pro 

zabudování – 8l BERNER 

BFEM20

Elektrická fritéza pro zabudování – 8l 200 600 1

12.25 Stavba/ZTI

Kompletní nerezová podlahová 

vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou 1000 600 1 Dodávka stavby/ZTI

12.26 termika
Elektrická opékací deska pro 

zabudování BERNER BGE40
Elektrická opékací deska pro zabudování 400 600 1

12.27 termika

Sklokeramická varná deska pro 

zabudování – 4 zóny - BERNER 

BS4PEGAA

Sklokeramická varná deska pro zabudování – 4 zóny 700 720 2

12.27a nerez
Pracovní stůl, police, na 

stavebním soklu

Pracovní stůl skříňový, spodní police, příprava pro zabudování varných aparátů, stůl je na stavebním soklu 

150mm
1300 1800 750 1 Na nerezovém soklu

12.27b nerez Napouštěcí baterie k varnému Napouštěcí baterie k varnému bloku 1

12.27c neobsazeno neobsazeno 1

12.28 termika Holding skříň - 5x GN 1/1

Holding skříň - 5x GN 1/1, vaření pomocí 3 režimů: manuální / přednastavené programy / vlastní varotéka, 

ovládání prostřednictvím 5" dotykového displeje, intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin, jednotlivé 

varné procesy označeny piktogramy s odkazem na typ úpravy suroviny, nápověda k jednotlivým varným 

procesům obsahující popis postupu a vhodného příslušenství,  možnost uložení vlastního programu vč. 

pojmenování,  manuální režim s řízením času vsunů, vytápění pomocíodporového topného drátu, ventilátor 

chlazení elektroniky, dvířka s regulací vlhkosti 100% / 50% / 0%,  vstup USB pro aktualizaci SW, 4x madlo pro 

lepší manipulaci, vnitřní zaoblená komorave standardu H3, vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, jemný 

brus, indikace otevřených dveří, signalizace přehřátí komory, zadní doraz pro zabezpečení proudění vzduchu

410 660 448 1

12.29 nerez

Vyhřívaný pracovní stůl, na 

stavebním soklu, baz pracovní 

desky

Pracovní stůl s vyhřívaným spodním prostorem – režon, instalační šachta vpravo, stůl je na stavebním soklu 

150mm, stůl je bez pracovní desky 
1350 700 710 1 Na stavebním soklu

12.30 termika

El. multifunkční pánev, užitná 

kapacita: 2x 49 l JIPA 

JUMP101DM

objem min: 2 x 49 litrů – dle DIN 18857, kapacita GN: 2 x GN 1/1, rozměr dna: 2 x 375 X 580 mm, hloubka 

vany: 220 mm, užitná plocha: 2 x 32 dm2, váha: 475 kg, VARNÉ REŽIMY: vaření, intenzivní a šetrné, 

smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide, 

rozsah teplot: 30 °C–250 °C, OVLÁDACÍ PANEL: automatický a manuální režim úpravy pokrmů, barevná 

dotyková obrazovka 10“s intuitivním ovládáním, kompletní ovládání v českém jazyce, možnost uložení 

vlastních programů, paměť pro 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné 

senzorické měření teplot, zobrazení poruchových hlášení na displeji, uzamykání obrazovky, KONSTRUKCE: 

základní rám materiál AISI 304, minimální tloušťka 3 mm, kryt rámu materiál AISI 304, robustní nohy s 

rektifikací, vana materiál AISI 316, tloušťka 3 mm, speciální sendvičové dno vany, patentovaný topný systém  

s celoplošným rozvodem tepla topnými tělesy z ušlechtilé oceli, předehřátí dna na 180 °C z provozní teploty 

za 4 minut,  bezpečnostní proces ovládání víka zabraňující úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem na středu 

víka, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny ze stěny nebo podlahy, servisní přístup z přední a horní části 

přístroje

- výsuvný panel elektrického rozvaděče v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer, 

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ: automatický systém napouštění vany s dávkováním vody s přesností na 1dcl, měrka 

množství tekutiny, vyklápění vany bez trhavých pohybů, 2 rychlosti (rychlost na vyprázdnění pokrmů, rychlost 

na čistění a údržbu), osa vyklápění vany umožňuje kompletní vyprázdnění, čtyřbodová sonda pro měření 

teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů – 

včetně možnosti vaření v koších i se zavřeným víkem, bezpečnostní snímač rozpoznání ramene košů, 

integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavicí, regulátor tlaku vody, integrovaná zásuvka 

230 V /16 A, zásuvka USB pro zálohování dat

1546 850 1030 1

12.30 termika
Rameno pro zvedací a 

spouštěcí automatiku
Rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku, pro vaření v koších 1

12.30 termika
Kompletní sada košů na malé 

porce včetně rámu
Kompletní sada košů na malé porce včetně rámu - 6x koš + rám 1

12.30 termika Rošt na dno pánve
Rošt na dno pánve pro zamezení kontaktů velkých pečených kusů masa se dnem pánve při nočních 

úpravách
2

12.30 termika Varný koš Varný koš pro vaření rýže a těstovin v koších 1

12.31 nerez Výdejní galerie dvoupatrová, Výdejní galerie dvoupatrová, osvětlení, infraohřev 1700 350 600 1

12.32 Stavba/VZT Odsavač par závěsný Odsavač par závěsný, včetně tukových filtrů, vypouštěcího kohoutku a osvětlení 2800 2300 1 Dodávka stavby/VZT

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 3/12

05/2021

Specifikace dodaných technologií Restaurace Bohemia

19.12.2022



OPRAVA RESTAURAČNÍHO PAVILONU

Praha 7 - Výstaviště č.p. 391

ROZPOČET

1.NP - I. ETAPA

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSJ

12.33 nerez

Pracovní stůl, vodní lázeň 4x GN 

1/1, police, na stavebním soklu, 

bez pracovní desky

Pracovní stůl skříňový, zabudovaná vyhřívaná vodní lázeň 4x GN 1/1, samostatné ovládání každé vany, 

připojení na vodu a odpad, spodní police, instalační šachta vlevo, stůl je na stavebním soklu 150mm, stůl je 

bez pracovní desky

1500 700 710 1 Na stavebním soklu

12.34 nerez Výdejní galerie dvoupatrová, Výdejní galerie dvoupatrová, osvětlení, infraohřev 1700 350 600 1

12.35 nerez

Pracovní deska pro stoly 12.23 

+ 12.29 + 12.33 + 12.36 + 

12.15, dřez, umyvadlo, 2x 

baterie

Pracovní deska pro stoly 12.23 + 12.29 + 12.33 + 12.36 + 12.15, nad stolem 12.15 vpravo zabudované 

nerezové umyvadlo na ruce včetně stojánkové baterie, vedle dřez pro vložení GN 1/1, včetně stojánkové 

baterie, zadní lem podél stěn, ve výdejní části deska přetažená přes stavební polopříčku

6000
800/ 

700
40 1

připojovací armatura ke 

dřezu a umyvadlu a bateriím 

jsou součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

12 36 nerez

Chladicí stůl třísekcový, 

připojeno na centrální chlazení, 

na stavebním soklu, bez 

pracovní desky

Chladicí stůl třísekcový na GN, 1x křídlová dvířka + 1x 2 zásuvky + 1x 3 zásuvky + zámek, instalační šachta 

vlevo, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro, stůl je na stavebním soklu 150mm, stůl je bez 

pracovní desky

1580 700 710 1

Na stavebním soklu, 

připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

12.36a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

12.37 nerez
Stolový nástavec dvoupatrový, 

LED osvětlení s krytem
Nástěnná police jednopatrová, LED osvětlení s krytem včetně zdroje 1100 300 600 1

12.38 termika

El. konvektomat 6x GN 1/1 nebo 

12x GN 1/2 RATIONAL iCombi 

Classic

kapacita 6x GN 1/1 nebo 12x GN ½, 3 provozními režimy konvektomat: pára 30-130°C, horký vzduch 30-

300°C,

  kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C, digitální zobrazení teploty nastavitelné ve °C nebo °F, 

zobrazení požadované a skutečné hodnoty, digitální zobrazení vlhkosti varné komory a času, zobrazení 

požadovaných a skutečných hodnot, individuální programování až 100 varných programů s programy vaření o 

jednom či více (až 12) krocích, regulace klimatu – měření regulace vlhkosti- nastavení vlhkosti v krocích po 10 

%, barevný TFT displej o velikosti 4,3 palce a softwarová tlačítka pro jednoduchou, intuitivní obsluhu, provozní 

režimy a funkce s optickým zvýrazněním, jednoduchá obsluha a přesná nastavení pomocí centrálního 

ovládacího kolečka s funkcí tlačítka, držák sondy, komunikace v ČJ, měření teploty jádra - senzor s 1 čidlem, 

automatické mytí komory a boileru, ekologické prostředky, boilerový vyvíječ páry, dvojité čelní sklo, LED 

osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou, integrovaný systém na odlučování tuku, integrovaná brzda 

ventilátoru, min. 5 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru, přídavné funkce: min. superrychlé ochlazení var. 

Prostoru, přivlhčování od 30-260°C, 1/2 příkon el.en., Delta-T, HACCP uložení, USB připojení, konvektomat 

dle DIN 18866 (v ručním režimu), vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301, základní sada čistících a 

oplachových tablet, navíc vsun pro odkapovou gn, certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz

847 771 757 1

El. konvektomat 6x GN 1/1 nebo 

12x GN 1/2 RATIONAL iCombi 

Classic

kapacita 6x GN 1/1 nebo 12x GN ½, 3 provozními režimy konvektomat: pára 30-130°C, horký vzduch 30-

300°C,

  kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C, digitální zobrazení teploty nastavitelné ve °C nebo °F, 

zobrazení požadované a skutečné hodnoty, digitální zobrazení vlhkosti varné komory a času, zobrazení 

požadovaných a skutečných hodnot, individuální programování až 100 varných programů s programy vaření o 

jednom či více (až 12) krocích, regulace klimatu – měření regulace vlhkosti- nastavení vlhkosti v krocích po 10 

%, barevný TFT displej o velikosti 4,3 palce a softwarová tlačítka pro jednoduchou, intuitivní obsluhu, provozní 

režimy a funkce s optickým zvýrazněním, jednoduchá obsluha a přesná nastavení pomocí centrálního 

ovládacího kolečka s funkcí tlačítka, držák sondy, komunikace v ČJ, měření teploty jádra - senzor s 1 čidlem, 

automatické mytí komory a boileru, ekologické prostředky, boilerový vyvíječ páry, dvojité čelní sklo, LED 

osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou, integrovaný systém na odlučování tuku, integrovaná brzda 

ventilátoru, min. 5 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru, přídavné funkce: min. superrychlé ochlazení var. 

Prostoru, přivlhčování od 30-260°C, 1/2 příkon el.en., Delta-T, HACCP uložení, USB připojení, konvektomat 

dle DIN 18866 (v ručním režimu), vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301, základní sada čistících a 

oplachových tablet, navíc vsun pro odkapovou gn, certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz

847 771 757 1

Propojovací sada pro sestavu 

dvou konvektomatů RAT-

60.73.991

Propojovací sada pro sestavu dvou konvektomatů 1

Podestavba pod sestavu 

konvektomatů, sada vsunů na 

GN

Podestavba pod sestavu konvektomatů, sada vsunů na GN 1

12.39 Stavba/VZT Odsavač par nástěnný Odsavač par nástěnný, včetně tukových filtrů, vypouštěcího kohoutku a osvětlení 1100 1300 1 Dodávka stavby/VZT

12.40 neobsazeno neobsazeno 1

12.41 Stavba/ZTI

Kompletní nerezová podlahová 

vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou 1030 300 1 Dodávka stavby/ZTI

12.42
Provozovate

l

Sestava pracovních stolů – 

absatz – dodávka 

provozovatele

Sestava pracovních stolů – absatz – dodávka provozovatele 2 Dodávka provozovatele

G13 OTEVŘENÁ DOKONČOVACÍ KUCHYNĚ

G14 BAR

14.01 nerez

Chlazený stůl dvousekcový 

nápojový, připojeno na centrální 

strojovnu chlazení, bez pracovní 

desky

Chlazený stůl dvousekcový nápojový, instalační šachta vlevo, 2x 2 zásuvky + zámek, bez pracovní desky, 

připojeno na centrální strojovnu chlazení, příprava pro interiérový obklad z vnější strany, POZOR spodní 

šuplík na 0,7 l nápoje  a horní na 0,33 l nápoje

1380 700 860 1
Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

14.01a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

14.02 nerez
Pracovní stůl, bez pracovní 

desky
Pracovní stůl, bez pracovní desky, spodní prostor volný, příprava pro interiérový obklad z vnější strany 1850 700 860 1

14.03
ostatní 

technologie
Spulboy Myčka skla Spulboy 190 380 330 1

14.04
dodavatel 

piva
Odkapní vanička včetně ostřiku Odkapní vanička včetně ostřiku 1 Dodávka dodavatele piva

14.05
dodavatel 

piva
Výčepní hlavice Výčepní hlavice 2 Dodávka dodavatele piva

14.06
dodavatel 

piva
Dochlazovací jednotka na pivo Dochlazovací jednotka na pivo 1 Dodávka dodavatele piva

14.07 nerez
Pracovní stůl, zásuvkový blok, 

bez pracovní desky

Pracovní stůl, vpravo 2x zásuvka na přepravky na nápoje, ostatní spodní prostor volný, bez pracovní desky, 

příprava pro interiérový obklad z vnější strany
1600 700 860 1

14.08
ostatní 

technologie

Výrobník kostkového ledu, 

chlazení vodou – připojeno na 

rozvod chlazené vody ze 

strojovny chlazení gastro – viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro BREMA CB249

Výrobník kostkového ledu, chlazení vodou – připojeno na rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro – 

viz samostatný projekt chlazení gastro, výkon 28kg/24hod., zásobník: 9 kg

390 460 690 1

Chlazení vodou – připojeno 

na rozvod chlazené vody ze 

strojovny chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

14.08a
centrální 

chlazení

Připojení na rozvod chlazené 

vody ze strojovny chlazení 

gastro včetně vedení chlazené 

vody a elektro – viz samostatný 

projekt chlazení gastro - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro včetně vedení chlazené vody a elektro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na rozvod 

chlazené vody ze strojovny 

chlazení gastro včetně 

vedení chlazené vody a 

elektro – viz samostatný 

projekt chlazení gastro

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 4/12

05/2021

Specifikace dodaných technologií Restaurace Bohemia

19.12.2022



OPRAVA RESTAURAČNÍHO PAVILONU

Praha 7 - Výstaviště č.p. 391

ROZPOČET

1.NP - I. ETAPA

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSJ

14.09 mytí

Myčka podstolová, výkon až 

20košů/hod., koš 500x500mm 

CLASSEQ D500

Myčka podstolová, výkon až 20košů/hod., koš 500x500mm, délka cyklu 3 min, teor. počet cyklů: 20/hod. při 

SV, zásuvná výška 345mm, spotřeba vody: 2,75 ltr./1 cyklus, thermostop (kontrola dosažení všech teplot),  

mechanické ovládání, dávkovač mycího a opl. prostředku,  lisovaná vana, dvojitý systém filtrů, standardně 3 

koše, odpadní čerpadlo

550 602 825 1

14.09 Základní sada košů k myčce Základní sada košů k myčce 1

14.10 nerez

Pracovní deska ke stolům č.p. 

14.01, 14.02, 14.07, 2x dřez, 2x 

baterie, prolis

Pracovní deska ke stolům č.p. 14.01, 14.02, 14.07, u stolu 14.02 vpravo zabudovaný dřez 240x400 včetně 

stojánkové baterie, prolis desky v celé šířce stolu, příprava pro zabudování odkapní vaničky a výčepních 

hlavic, nad stolem 14.07 vlevo zabudovaný dřez 300x300 vřčetně stojánkové baterie, zadní lem

4950 700 40 1

připojovací armatura ke 

dřezům a bateriím jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

14.11 nerez
Pracovní stůl, bez pracovní 

desky
Pracovní stůl skříňový, bez pracovní desky, spodní police, 1x křídlová dvířka 700 700 860 1

14.11a nerez
Nerezový rámeček pro odklep 

kávy
Nerezový rámeček pro odklep kávy, včetně pogumované hrazdy 1

14.12
Provozovate

l

Nádoba na odpad, podstolová 

výška
Nádoba na odpad, podstolová výška 1 Dodávka provozovatele

14.13 nerez

Chlazený stůl dvousekcový 

nápojový, připojeno na centrální 

strojovnu chlazení, bez pracovní 

desky

Chlazený stůl dvousekcový nápojový, instalační šachta vpravo, 2x 2 zásuvky + zámek, stůl je bez pracovní 

desky, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro, POZOR spodní šuplík na 0,7 l nápoje  a horní na 0,33 

l nápoje

1380 700 860 1
Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

14.13a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

14.14 nerez
Pracovní deska ke stolům č.p. 

14.11 a 14.13, dřez, baterie 

Pracovní deska ke stolům č.p. 14.11 a 14.13, u stolu č.p. 14.13 nad instalační šachtou zabudovaný dřez 

300x500 včetně stojánkové baterie, zadní a pravý lem
1

připojovací armatura k 

umyvadlu, dřezům a baterii 

jsou součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

14.15
Dodavatel 

kávy
Automatický kávomlýnek Automatický kávomlýnek 1 Dodávka dodavatele kávy

14.16
Dodavatel 

kávy
Kávovar dvoupákový Kávovar dvoupákový 1 Dodávka dodavatele kávy

14.17 Interier Nástěnná skříňka Nástěnná skříňka 1250 350 1 Dodávka interiéru

14.18 Interier Nástěnná skříňka Nástěnná skříňka 950 350 1 Dodávka interiéru

14.19 nerez

Chlazený stůl jednosekcový, 

připojeno na centrální chlazení, 

bez pracovní desky

Chlazený stůl jednosekcový, instalační šachta vlevo, 1x 2 zásuvky + zámek, stůl je bez pracovní desky, 

připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro
969 700 860 1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

14.19a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

14.20 Interier Nástěnná skříňka Nástěnná skříňka 1450 350 1 Dodávka interiéru

14.21 nerez
Pracovní stůl, bez pracovní 

desky
Pracovní stůl skříňový, spodní prostor volný, stůl je bez pracovní desky 550 700 860 1

14.22 nerez
Pracovní deska pro stoly 14.19 

+ 14.21, umyvadlo, baterie

Pracovní deska pro stoly 14.19 + 14.21, nad instalační šachtou chladicího stolu 14.19 zabudované nerezové 

umyvadlo na ruce včetně stojánkové baterie a zásobníků na mýdlo a ručníky, zadní + levý + pravý lem
1500 700 40 1

připojovací armatura k 

umyvadlu a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

14.23
Provozovate

l

Nádoba na odpad, podstolová 

výška
Nádoba na odpad, podstolová výška 1 Dodávka provozovatele

14.24 Interier
Interiérová barová deska 

včetně nosné konstrukce
Interiérová barová deska včetně nosné konstrukce 1 Dodávka interiéru

G15 SKLAD DKP

15.01
ostatní 

technologie
Regál Skladový regál čtyřpolicový 1216 475 1700 1

15.02
ostatní 

technologie
Regál Skladový regál čtyřpolicový 1216 475 1700 1

15.03 neobsazeno neobsazeno 1

15.04
ostatní 

technologie
Regál Skladový regál čtyřpolicový 2010 475 1700 1

G16 SKLAD BARU

16.01 Stavba/ZTI

Kompletní nerezová podlahová 

vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou

Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou 300 300 1 Dodávka stavby/ZTI

16.02 Stavba/ZTI Kohout pro připojení hadice Kohout pro připojení hadice 1 Dodávka stavby/ZTI

G17 RESTAURACE

xx.xx
Vybavení místnosti není 

součástí projektu gastro
Vybavení místnosti není součástí projektu gastro 1

G18 SKLAD ODPADKŮ

18.01
chlazení 

gastro

Chladicí box, připojeno na 

centrální strojovnu chlazení

Chladicí box, podlaha, dveře 700mm velikost dveří bude potvrzená v rámci  dílenské dokumentace společně 

s krycími dveřmi, které jsou jsou dodávkou stavby, samostatná signalizace otevřených dveří nebo poklesu 

teploty, včetně čelního vykrytí otvoru pro box, připojeno na centrální strojovnu chlazení gastro, box je 

součástí sestavy boxů

2400 1700 1
Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení

18.01a
centrální 

chlazení

Připojení na externí agregát/ 

centrální strojovnu chlazení, 

včetně vedení chladiva a 

elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz 

samostatný projekt chlazení 

gastro

Připojení na externí agregát/ centrální strojovnu chlazení, včetně vedení chladiva a elektro a připojovacího 

expanzního ventilu - viz samostatný projekt chlazení gastro
1

Připojení na externí 

agregát/centrální strojovnu 

chlazení, včetně vedení 

chladiva a elektro – viz  

projekt chlazení gastro

18.02 neobsazeno neobsazeno 1

18.03 neobsazeno neobsazeno 1

18.04

Stavba/ 

provozovate

l

Pojízdná plastová nádoba na 

odpad – 240l
Pojízdná plastová nádoba na odpad – 240l 3

Dodávka stavby/ 

provozovatele

G19 SKLAD

G20 SKLAD 

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 5/12

05/2021

Specifikace dodaných technologií Restaurace Bohemia

19.12.2022



OPRAVA RESTAURAČNÍHO PAVILONU

Praha 7 - Výstaviště č.p. 391

ROZPOČET

1.NP - I. ETAPA

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSJ

Realizace profesionální kuchyně

> Koordinační schůzka

      - odsouhlasení si specifikace a projektové dokumentace

      - konkretizace realizačního provedení a hygienicky designových detailů

      - specifikace plánu Realizace a odsouhlasení rozpočtu Realizace

      - naplánování si Harmonogramu činností a účasti na Kontrolních dnech stavby

 > Kontrolní dny stavby

      - kontrola platné Gastro projektové dokumentace se všemi profesanty

      - seznámení se s prostorem staveniště a transportními cestami

      - zjištění stavu staveniště pro realizaci kuchyně

      - předání technologických postupů montáže a souvisejících rizik

      - kontrola stavebních rozměrů a stavebních příček

      - kontrola přípojných bodů

      - koordinace dodávek v předstihu (podlahové vpustě, VZT zákryty, trasy chlazení, chladící a mrazící boxy, 

koordinace s dodavatei interiéru)

      - určení prostor vyžadujících provedení obkladů v předstihu

      - elektronické zaměření stavby

 > Převzetí staveniště

      - dle podmínek Stavební připravenosti

 > Návoz technologie, stěhování a manipulace

      - nastěhování Gastro technologie do prostor

      - odvoz a likvidace obalového materiálu

      - rozmístění Gastro technologie dle dispozice projektu

> Montáž

      - montování a kotvení sestav

      - srovnání do vodováhy, ukotvení do stěn

      - připojení Gastro technologie na vývody elektro, plyn a ZTI

      - přezkoušení těsnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojení zemnícím vodičem

      - likvidace instalačního odpadu

      - vyčištění Gastro technologie určenými prostředky

> Uvedení Gastro technologie do provozu, provozní zkoušky a revize

      - uvedení Gastro technologie do polohy Zapnuto

1

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 6/12

05/2021

Specifikace dodaných technologií Restaurace Bohemia

19.12.2022



OPRAVA RESTAURAČNÍHO PAVILONU

Praha 7 - Výstaviště č.p. 391

ROZPOČET

2. NP - I. ETAPA

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSJ

š. hl. v.

G01 PŘÍPRAVNA NÁPOJŮ

01.01 Interier
Pracovní stůl, umyvadlo, baterie, vsuny na koše, 

police, výklopný koš

Pracovní stůl, vlevo umyvadlo na ruce, včetně 

stojánkové baterie, pod košem výklopný koš, vedle 

vsuny na koše, vpravo 2x police, zadní, levý a pravý 

lem

1800 600 900 1 Dodávka interiéru

01.02 Interier Servírovací vozík
Servírovací vozík, 2x police, 4 kolečka z toho 2 

pojízdná
800 500 900 1 Dodávka interiéru

01.03 Interier Pracovní stůl, police, výsuvný koš, zásuvkový blok Pracovní stůl, police, výsuvný koš, zásuvkový blok 1800 850 900 1 Dodávka interiéru

01.04 Interier Nástěnná skříňka dvoupatrová, osvětlení Nástěnná skříňka dvoupatrová, osvětlení 900 300 600 1 Dodávka interiéru

01.04a Interier Nástěnná skříňka dvoupatrová, osvětlení
Nástěnná skříňka dvoupatrová, zalomení police do 

niky, osvětlení
900

300/ 

650
600 1 Dodávka interiéru

01.08 Interier Sestava pracovních stolů, 2x dřez, 2x baterie Sestava pracovních stolů, 2x dřez, 2x baterie 5800 700 900 1 Dodávka interiéru

01.11
Dodavatel 

kávy
Automatický kávovar na kávové kapsle Automatický kávovar na kávové kapsle 300 500 420 1 Dodávka dodavatele kávy

01.12 nerez Chladící skříň 365 l Liebherr MRFvd 4011

Chladící skříň 365 l, stříbrná barva, s ventilátorem, 

mechanické ovládání, vnější digitální ukazatel vnitřní 

teploty, dveře z izolačního skla, stropní LED osvětlení 

s možností vypínání, zámek dveří

600 610 1800 1
vysálané teplo na kus cca 

648kJ/hod.

01.19 nerez Podstolová chladící skříň 141 l Liebherr FKUv 1660

Podstolová chladící skříň 141 l, s ventilátorem, vnější 

plášť nerezový, mechanické ovládání, vnější digitální 

ukazatel vnitřní teploty, zámek dveří

600 615 830 1

01.20 Interier Nástěnná police Nástěnná police 2550 300 300 1 Dodávka interiéru

G02 ÚKLID

02.01 Stavba/ZTI Výlevka stavební včetně nástěnné baterie Výlevka stavební včetně nástěnné baterie 1 Dodávka stavby/ZTI

02.02 Interier Nástěnná skříňka na úklid Nástěnná skříňka na úklid 1100 350 900 1 Dodávka interiéru

G03 SKLAD

G04 WC MUŽI 

xx.xx Vybavení místnosti není součástí projektu gastro Vybavení místnosti není součástí projektu gastro 1

G05 WC ŽENY

xx.xx Vybavení místnosti není součástí projektu gastro Vybavení místnosti není součástí projektu gastro 1

G06 SKLAD/ARCHIV

G07 CHODBA

07.01 neobsazeno neobsazeno 1

Poznámka

2.NP – I. ETAPA

poz. kategorie stručný popis podrobný popis
rozměry [ mm ]

ks

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 7/12 05/2021



Bohemia Výstaviště Výkaz výměr Chladírenská technologie

ozn sestava umístění
Instalovaný 

výkon (W)
stručný popis podrobný popis Hmotnost ks

El.

příkon

připojení 

elektro

připojení 

elektro odpad 
teplota 

okolí

š. [mm] hl. [mm] v. [mm] (kg)
chlazení 

[W]

mražení 

[W]

ostatní   

[W]
   [W] [V] [A] odpad DN40

1.NP

CHBB1

05.01
1.NP 670 Chladicí box

chladící box s nezapuštěnou podlahou , opláštění izolační panel 

PUR ISO 60; hmotnost  11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 

0,5mm, RAL 9002včetně olištování

2000 1350 2460 256 22 [m²] - — — - ● 25°C

Chladicí box - podlaha Chladicí box - podlaha 2000 1350 39 3 [m²] - — — - ● 25°C

DCHB 2.0_L_05.01 Chladírenské dveře

Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, 

síla křídla 68 mm

pravé

700 60 2000 1 [ks]

1.1_05.01 Výparník

Výparník  1430W (10K), 
plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x

Úroveň hlučnosti v 5m 44 dB

Akustický výkon 66 dB

803 428 171 8,6 1 [ks] 1001 140 230

1.2_05.01 Topná tyč příkon 585W 1 [ks] 585

1.3_2_05.01 Termostatický expanzní ventil TE2 - tryska 01 1 [ks]

1.4_1_05.01 Regulátor

kompaktní nástěnný regulátor s RS485, rozměr 210 x 235 mm, 

montáž na stěnu, napájení: 230 Vstř, 3x PTC/NTC, 6x výstupní 

relé, RS485, regulátor pro chlazení / topení, silné relé 

kompresoru 20A, odtávání možno volitelně řídit reálným časem, 

světlo ovládáné dveřním spínačem, velký display, ikony stavů, 

bzučák, alarmové výstupní relé, funkce HACCP (záznam min a 

max teploty), komunikace RS485 ModBus RTU

1 [ks]

1.5_2_05.01 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.6_2_05.01 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.7_2_05.01 Filtrdehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.8_2_05.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.9_2_05.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

1.10_05.01 Osvětlení

Stropní světlo s pohybovým snímačem

je rozvedeno z našeho rozvaděče je tam společný jistič na 

všechno.

1 [ks] 100

Spojovací a kotevní materiál 1 [kg]

E_05.01 Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 1 825 230

D7_05.01 Odpadní potrubí DN32

06.06 1.NP 1755
Šokový zchlazovač/ zmrazovač

Šokový zchlazovač/ zmrazovač 5x GN1/1 nebo EN 600x400 

mm), chlazení vodou – připojeno na rozvod chlazené vody 

ze strojovny chlazení gastro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

780 700 853 1 [ks]

1.NP Kulový kohout Kulový kohout s pákou DN32 - 5/4" 2 [ks]

CHBB2

07.01
1.NP 1250 Chladicí box

chladící box s nezapuštěnou podlahou , opláštění izolační panel 

PUR ISO 60; hmotnost  11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 

0,5mm, RAL 9002včetně olištování

3000 1700 2460 377 32 [m²] - — — - ● 25°C

Chladicí box - podlaha Chladicí box - podlaha 3000 1700 74 5 [m²] - — — - ● 25°C

DCHB 1.0_P_07.01 Chladírenské dveře

Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, 

síla křídla 68 mm

pravé

600 60 1900 1 [ks]

1.1_07.01 Výparník

Výparník 2950W (10K), 
plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x

Úroveň hlučnosti v 5m 44 dB

Akustický výkon 69 dB

930 535 260 15,5 1 [ks] 2065 420 230

1.2_07.01 Topná tyč příkon 900W 1 [ks] 900

1.3_2_07.01 Termostatický expanzní ventil T2 - tryska 01 1 [ks]

1.4_1_07.01 Regulátor

kompaktní nástěnný regulátor s RS485, rozměr 210 x 235 mm, 

montáž na stěnu, napájení: 230 Vstř, 3x PTC/NTC, 6x výstupní 

relé, RS485, regulátor pro chlazení / topení, silné relé 

kompresoru 20A, odtávání možno volitelně řídit reálným časem, 

světlo ovládáné dveřním spínačem, velký display, ikony stavů, 

bzučák, alarmové výstupní relé, funkce HACCP (záznam min a 

max teploty), komunikace RS485 ModBus RTU

1 [ks]

1.5_2_07.01 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.6_2_07.01 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.7_2_07.01 Filtrdehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.8_2_07.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.9_4_07.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M12_připojení ⌀12mm 1 [ks]

1.10_07.01 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým snímačem 1 [ks] 100

Spojovací a kotevní materiál 1 [kg]

E_07.01 Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 1 1420 230

rozměry [ mm ]
Výkon

(7K)

ProforTech s.r.o.

Zámecká 267 | CZ 391 37 Chotoviny | Czech Republic 8/12



Bohemia Výstaviště Výkaz výměr Chladírenská technologie

ozn sestava umístění
Instalovaný 

výkon (W)
stručný popis podrobný popis Hmotnost ks

El.

příkon

připojení 

elektro

připojení 

elektro odpad 
teplota 

okolí

š. [mm] hl. [mm] v. [mm] (kg)
chlazení 

[W]

mražení 

[W]

ostatní   

[W]
   [W] [V] [A] odpad DN40

rozměry [ mm ]
Výkon

(7K)

D7_07.01 Odpadní potrubí DN32

MRBA3

07.04
1.NP

950

nepočítat je 

připojený na 

vodu

Mrazící box

Mrazící box s nezapuštěnou podlahou , opláštění izolační panel 

PUR ISO 100; hmotnost  13,2kg/m², ocelový zinkovaný plech 

0,5mm, RAL 9002včetně olištování

3100 1550 2500 426 32 [m²] - — — - ● 25°C

Mrazící box - podlaha Mrazící box - podlaha 3100 1550 78 5 [m²] - — — - ● 25°C

DMRB 0.0_L_07.04 Mrazírenské dveře

Mrazírenské dveře se zárubní 100mm, 

síla křídla 90 mm

levé

600 100 2000 1 [ks]

1.1_07.04 Výparník

Výparník 2270W (10K), 
plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x

Úroveň hlučnosti v 5m 44 dB

Akustický výkon 69 dB

930 535 260 15 1 [ks] 1589 420 230

1.2_07.04 Topná tyč příkon 900W 1 [ks] 900

1.3_07.04 Termostatický expanzní ventil TE2 - tryska 01 1 [ks]

1.4_07.04 Regulátor

kompaktní nástěnný regulátor s RS485, rozměr 210 x 235 mm, 

montáž na stěnu, napájení: 230 Vstř, 3x PTC/NTC, 6x výstupní 

relé, RS485, regulátor pro chlazení / topení, silné relé 

kompresoru 20A, odtávání možno volitelně řídit reálným časem, 

světlo ovládáné dveřním spínačem, velký display, ikony stavů, 

bzučák, alarmové výstupní relé, funkce HACCP (záznam min a 

max teploty), komunikace RS485 ModBus RTU

1 [ks]

1.5_07.04 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.6_07.04 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.7_07.04 Filtrdehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.8_07.04 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.9_07.04 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/5_připojení ⌀16mm 1 [ks]

1.10_07.04 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým snímačem 1 [ks] 100

Topný kabel Silikonový, vhodný do odpadu, 2m 4 [ks]

Topný kabel Opletený, vhodný do podlahy 10m 4 [ks]

1.11_07.04 Alarm Akustická a zvuková signalizace ´´osoba v boxu´´ 1 [ks]

1.12_07.04 Vyrovnávací klapka k boxu 230v Typ MTH 1 [ks]

Spojovací a kotevní materiál 1 [kg]

E_07.04 Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 1 1420 230

D7_07.04 Odpadní potrubí DN32

Odpadní potrubí Nutno vsadit sifon už do připravené trasy pro odvod kondenzátu 

Mrazící box

MRBA3

07.04

1.1_07.04 5100

Mrazící agregát

DESKOVÝ VÝMĚNÍK 

PŘIPOJENÝ NA VODU

Vysálané teplo agregátu je 3,9 kW

Úroveň hlučnosti v 10m 47dB

Úroveň hlučnosti v 1m 67dB

Akustický výkon 78dB

800 600 440 68 1 [ks] 1700 2200 400

E_07.04_1 Přívod el. proudu 3f - Třífáze 2200 400

PMB4

12.01
1.NP 750 Chladicí stůl třísekcový

Chladicí stůl třísekcový, připojeno na centrální chlazení, na 

stavebním soklu, bez pracovní desky
1 [ks] — — — - 230 ● 25°C

2.1_1_12.01 Vstřikovací ventil T2 - tryska 00 1 [ks]

2.2_1_12.01 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.3_1_12.01 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.4_1_12.01 Dehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.5_1_12.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.6_1_12.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

2.7_12.01 Regulátor Regulátor chlazení s řízením ventilátoru 1 [ks]

Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 500 230

Odpadní potrubí DN32

CHBB5

12.09
1.NP 1050 Chladicí box

chladící box s nezapuštěnou podlahou , opláštění izolační panel 

PUR ISO 60; hmotnost  11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 

0,5mm, RAL 9002včetně olištování

2400 1700 2460 324 28 [m²] - — — - ● 25°C

Chladicí box - podlaha Chladicí box - podlaha 2400 1700 60 4 [m²] - — — - ● 25°C

DCHB 3.0_P_12.09 Chladírenské dveře

Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, 

síla křídla 68 mm

pravé

800 60 2000 1 [ks]

1.1_12.09 Výparník

Výparník 2290W (10K), 
plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x

Úroveň hlučnosti v 5m 43 dB

Akustický výkon 68 dB

1126 428 171 12,3 1 [ks] 1603 315 230

1.2_12.09 Topná tyč příkon 825W 1 [ks] 825

1.3_2_12.09 Termostatický expanzní ventil TE2 - tryska 01 1 [ks]

ProforTech s.r.o.

Zámecká 267 | CZ 391 37 Chotoviny | Czech Republic 9/12



Bohemia Výstaviště Výkaz výměr Chladírenská technologie

ozn sestava umístění
Instalovaný 

výkon (W)
stručný popis podrobný popis Hmotnost ks

El.

příkon

připojení 

elektro

připojení 

elektro odpad 
teplota 

okolí

š. [mm] hl. [mm] v. [mm] (kg)
chlazení 

[W]

mražení 

[W]

ostatní   

[W]
   [W] [V] [A] odpad DN40

rozměry [ mm ]
Výkon

(7K)

1.4_1_12.09 Regulátor

kompaktní nástěnný regulátor s RS485, rozměr 210 x 235 mm, 

montáž na stěnu, napájení: 230 Vstř, 3x PTC/NTC, 6x výstupní 

relé, RS485, regulátor pro chlazení / topení, silné relé 

kompresoru 20A, odtávání možno volitelně řídit reálným časem, 

světlo ovládáné dveřním spínačem, velký display, ikony stavů, 

bzučák, alarmové výstupní relé, funkce HACCP (záznam min a 

max teploty), komunikace RS485 ModBus RTU

1 [ks]

1.5_2_12.09 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.6_2_12.09 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.7_2_12.09 Filtrdehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.8_2_12.09 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.9_4_12.09 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

1.10_12.09 Osvětlení

Stropní světlo s pohybovým snímačem

je rozvedeno z našeho rozvaděče je tam společný jistič na 

všechno.

1 [ks] 100

Spojovací a kotevní materiál 1 [kg]

E_02.04_12.09 Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 1 1240 230

D7_02.04_12.09 Odpadní potrubí DN32

12.12 1.NP 1200 Mrazicí stůl dvousekcový

Mrazicí stůl dvousekcový, chlazení vodou – připojeno na 

rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro, na stavebním soklu, 

bez pracovní desky

1335 700 710 1 [ks]

1.NP Kulový kohout Kulový kohout s pákou DN32 - 5/4" 2 [ks]

PMB5

12.14
1.NP 750 Chladicí stůl třísekcový

Chladicí stůl třísekcový, připojeno na centrální chlazení, na 

stavebním soklu, bez pracovní desky
1 [ks] — — — - 230 ● 25°C

2.1_1_12.14 Vstřikovací ventil T2 - tryska 00 1 [ks]

2.2_1_12.14 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.3_1_12.14 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.4_1_12.14 Dehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.5_1_12.14 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.6_1_12.14 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

2.7_12.14 Regulátor Regulátor chlazení s řízením ventilátoru 1 [ks]

Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 500 230

Odpadní potrubí DN32

PMB6

12.36
1.NP 750 Chladicí stůl třísekcový

Chladicí stůl třísekcový, připojeno na centrální chlazení, na 

stavebním soklu, bez pracovní desky
1 [ks] — — — - 230 ● 25°C

2.1_1_12.36 Vstřikovací ventil T2 - tryska 00 1 [ks]

2.2_1_12.36 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.3_1_12.36 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.4_1_12.36 Dehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.5_1_12.36 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.6_1_12.36 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

2.7_12.36 Regulátor Regulátor chlazení s řízením ventilátoru 1 [ks]

Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 500 230

Odpadní potrubí DN32

PMB7

14.01
1.NP 500 Chlazený stůl dvousekcový

Chlazený stůl dvousekcový nápojový, připojeno na centrální 

strojovnu chlazení, bez pracovní desky
1 [ks] — — — - 230 ● 25°C

2.1_1_14.01 Vstřikovací ventil T2 - tryska 00 1 [ks]

2.2_1_14.01 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.3_1_14.01 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.4_1_14.01 Dehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.5_1_14.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.6_1_14.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

ProforTech s.r.o.

Zámecká 267 | CZ 391 37 Chotoviny | Czech Republic 10/12



Bohemia Výstaviště Výkaz výměr Chladírenská technologie

ozn sestava umístění
Instalovaný 

výkon (W)
stručný popis podrobný popis Hmotnost ks

El.

příkon

připojení 

elektro

připojení 

elektro odpad 
teplota 

okolí

š. [mm] hl. [mm] v. [mm] (kg)
chlazení 

[W]

mražení 

[W]

ostatní   

[W]
   [W] [V] [A] odpad DN40

rozměry [ mm ]
Výkon

(7K)

2.7_14.01 Regulátor Regulátor chlazení s řízením ventilátoru 1 [ks]

Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 500 230

Odpadní potrubí DN32

14.08 1.NP 1000

Výrobník kostkového ledu, chlazení vodou – připojeno na 

rozvod chlazené vody ze strojovny chlazení gastro – viz 

samostatný projekt chlazení gastro

390 460 690 1 [ks]

1.NP Kulový kohout Kulový kohout s pákou DN32 - 5/4" 2 [ks]

PMB8

14.13
1.NP 500 Chlazený stůl dvousekcový

Chlazený stůl dvousekcový nápojový, připojeno na centrální 

strojovnu chlazení, bez pracovní desky
1 [ks] — — — - 230 ● 25°C

2.1_1_14.13 Vstřikovací ventil T2 - tryska 00 1 [ks]

2.2_1_14.13 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.3_1_14.13 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.4_1_14.13 Dehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.5_1_14.13 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.6_1_14.13 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

2.7_14.13 Regulátor Regulátor chlazení s řízením ventilátoru 1 [ks]

Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 500 230

Odpadní potrubí DN32

PMB9

14.19
1.NP 250 Chlazený stůl jednosekcový

Chlazený stůl jednosekcový, připojeno na centrální chlazení, bez 

pracovní desky
1 [ks] — — — - 230 ● 25°C

2.1_1_14.19 Vstřikovací ventil T2 - tryska 00 1 [ks]

2.2_1_14.19 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.3_1_14.19 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.4_1_14.19 Dehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.5_1_14.19 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

2.6_1_14.19 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

2.7_14.19 Regulátor Regulátor chlazení s řízením ventilátoru 1 [ks]

Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 500 230

Odpadní potrubí DN32

CHBB10

18.01
1.NP 1050 Chladicí box

chladící box s nezapuštěnou podlahou , opláštění izolační panel 

PUR ISO 60; hmotnost  11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 

0,5mm, RAL 9002včetně olištování

2400 1700 2460 324 28 [m²] - — — - ● 25°C

Chladicí box - podlaha Chladicí box - podlaha 2400 1700 60 4 [m²] - — — - ● 25°C

DCHB 2.0_P_18.01 Chladírenské dveře

Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, 

síla křídla 68 mm

pravé

700 60 2000 1 [ks]

1.1_18.01 Výparník

Výparník 2290W (10K), 
plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x

Úroveň hlučnosti v 5m 43 dB

Akustický výkon 68 dB

1126 428 171 12,3 1 [ks] 1603 315 230

1.2_18.01 Topná tyč příkon 825W 1 [ks] 825

1.3_2_18.01 Termostatický expanzní ventil TE2 - tryska 01 1 [ks]

1.4_1_18.01 Regulátor

kompaktní nástěnný regulátor s RS485, rozměr 210 x 235 mm, 

montáž na stěnu, napájení: 230 Vstř, 3x PTC/NTC, 6x výstupní 

relé, RS485, regulátor pro chlazení / topení, silné relé 

kompresoru 20A, odtávání možno volitelně řídit reálným časem, 

světlo ovládáné dveřním spínačem, velký display, ikony stavů, 

bzučák, alarmové výstupní relé, funkce HACCP (záznam min a 

max teploty), komunikace RS485 ModBus RTU

1 [ks]

1.5_2_18.01 Solenoid Solenoid letovací 1028/A6_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.6_2_18.01 Průhledítko 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.7_2_18.01 Filtrdehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.8_2_18.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6010/2_připojení ⌀6mm 1 [ks]

1.9_4_18.01 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ⌀10mm 1 [ks]

ProforTech s.r.o.

Zámecká 267 | CZ 391 37 Chotoviny | Czech Republic 11/12



Bohemia Výstaviště Výkaz výměr Chladírenská technologie

ozn sestava umístění
Instalovaný 

výkon (W)
stručný popis podrobný popis Hmotnost ks

El.

příkon

připojení 

elektro

připojení 

elektro odpad 
teplota 

okolí

š. [mm] hl. [mm] v. [mm] (kg)
chlazení 

[W]

mražení 

[W]

ostatní   

[W]
   [W] [V] [A] odpad DN40

rozměry [ mm ]
Výkon

(7K)

1.10_18.01 Osvětlení

Stropní světlo s pohybovým snímačem

je rozvedeno z našeho rozvaděče je tam společný jistič na 

všechno.

1 [ks] 100

Spojovací a kotevní materiál 1 [kg]

E_18.01 Přívod el. proudu 1f - Jednofáze 1 1240 230

D7_18.01 Odpadní potrubí DN32

CHLADÍCÍ JEDNOTKA

1001 Centrální chladící jednotka

Teplota vzduchu ve strojovně nesmí překročit 40°C.

Vysálané teplo od motorů jednotky viz. Příloha 3.1

Úroveň hlučnosti a Akustický výkon viz. Příloha 3.1

1400 700 1500 400 1 ks 30400 14000
400-3-50 

Hz

Inom=30A

Imax=36A

E_00.14_1 Přívod el. proudu 3f - Třífáze 14000
400-3-50 

Hz

Inom=30A

Imax=36A

E_00.14_2 Přívod el. proudu 
1f - Jednofáze

Zásuvka pro servisní práce
230

1002 Kondenzátor
Úroveň hlučnosti v 10m - 46dB

Akustický výkon - 77dB
3206 570 830 157 1 ks 48050

CELKEM

ProforTech s.r.o.

Zámecká 267 | CZ 391 37 Chotoviny | Czech Republic 12/12


